
Ergebnisse des Turnieres

St. Ulrich/Pillersee 15.09.2006 - 17.09.2006

Turniernummer 6515

CSN-B

Stand per 31.10.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 7StarterAbteilungL2KlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Corofino 74059690Elke Feyersinger 53,63. Platz 36,001 000-5802-93

Melodie  3 81060031Claudia Nuener 52,91. Platz 28,002 191-0240-94

Gollum 80230301Beatrice Schönauer 50,84. Platz 12,003  GER
Inci Pit Obelix 80011140Roman Wimmer 52,19. Platz 6,004 000-3901-97

Larinero 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER
Corona la Fonda 80011140Roman WimmerAusschluß     000-0731-95

Bandolino  2 80400129Amanda HartungAusschluß     161-0140-89

1Bewerb 2StarterAbteilungL2KlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 53,28. Platz 12,004 000-0499-93

Maverick 69 80640006Christoph Nothegger 52,46. Platz 8,004 000-3392-96
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Nation
2Bewerb 11StarterAbteilungLMKlasse2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 128,45. Platz 0,001 000-1690-95

Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 131,77. Platz 0,002 000-6473-94

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 132,07. Platz 0,003 161-0470-94

Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 134,50. Platz 0,004 000-2089-95

Gollum 80230301Beatrice Schönauer 133,62. Platz 4,005  GER
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 134,59. Platz 4,006 000-0499-93

Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 1Ausschluß      GER
Corofino 74059690Elke Feyersinger 44,26. Platz 4,008 000-5802-93

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 44,41. Platz 4,009 000-9305-94

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 48,65. Platz 4,2510 161-0943-96

Inci Pit Obelix 80011140Roman Wimmer 49,09. Platz 8,5011 000-3901-97
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Nation
3Bewerb 13StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bea´S Falco 80230301Beatrice SchönauerPositiv      GER
Luky Luke 80770146Johanna ZellerPositiv     000-7333-00

Bandolino  2 80400129Amanda HartungPositiv     161-0140-89

Benetton  2 70050344Carina ErhartPositiv     181-0076-00

Chiccolo 80370384Alexandra HabelPositiv     000-3654-90

Chippendale  4 80360051Victoria SchornPositiv     100-0911-99

Pilava 74059690Elke FeyersingerPositiv     000-6332-95

Gentl Boy 73565339Ingrid BergerNegativ     171-0079-00

Gentleman  7 80770179Sarah SchwembergerNegativ     000-8780-99

Traumprinz 80640006Christoph NotheggerNegativ      

Milton 80230301Beatrice SchönauerNegativ      GER
Brisko 80770164Janine BernroithnerNegativ     000-6280-00

Sandmann  2 61250147Marion GeigerNegativ     000-0176-00
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Nation
4Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Quorage Z 80670003Claudia Ascher 66,59. Platz 0,001 000-0633-95

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 70,87. Platz 0,002 000-7676-01

Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 74,49. Platz 0,003 000-7241-96

Evita 23 80770047Franz Scheurer 68,33. Platz 8,004 000-6484-99

Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 68,84. Platz 8,005 171-0079-00

Chippendale  4 80360051Victoria Schorn 66,16. Platz 12,006 100-0911-99

Gentleman  7 80770179Sarah Schwemberger 68,75. Platz 12,007 000-8780-99

Chiccolo 80370384Alexandra Habel 92,69. Platz 15,508 000-3654-90

Brisko 80770164Janine Bernroithner 79,23. Platz 24,259 000-6280-00

Cappuccina  3 70021112Barbara SchmidsederAusschluß     171-0736-94

4Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Milton 80230301Beatrice Schönauer 64,95. Platz 0,001  GER
Partie 61250147Marion Geiger 67,77. Platz 0,002 000-6176-90

Pilava 74059690Elke Feyersinger 88,09. Platz 2,503 000-6332-95

Bandolino  2 80400129Amanda Hartung 63,93. Platz 4,004 161-0140-89

Melodie  3 81060031Claudia Nuener 64,75. Platz 4,005 191-0240-94

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 69,33. Platz 4,006 161-0764-00

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 79,53. Platz 4,257 000-8175-94

Benetton  2 70050344Carina Erhart 79,87. Platz 4,258 181-0076-00

Sandmann  2 61250147Marion Geiger 77,12. Platz 12,009 000-0176-00

Corona la Fonda 80011140Roman Wimmer 78,45. Platz 12,0010 000-0731-95

Bea´S Falco 80230301Beatrice Schönauer 82,75. Platz 13,0011  GER
Larinero 80230301Beatrice Schönauer 111,67. Platz 20,2512  GER

4Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chellana Z 80640006Christoph Nothegger 85,55. Platz 9,759 100-8765-01

Traumprinz 80640006Christoph Nothegger 99,71. Platz 33,2513  
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Nation
5Bewerb 6StarterAbteilungL1KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 88,96. Platz 5,001 000-7399-99

Evita 23 80770047Franz Scheurer 77,36. Platz 4,302 000-6484-99

Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 75,39. Platz 3,903 000-7241-96

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 86,10. Platz 3,004 000-7676-01

Quorage Z 80670003Claudia AscherAusschluß     000-0633-95

Caledo  2 80910165Tamara PfurtschellerAusschluß     000-1833-92
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Nation
6Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Williams P 74059695Simone Schwaiger 58,50. Platz 6,601 161-0946-96

Benetton  2 70050331Sylvia Obersamer 51,91. Platz 6,002 181-0076-00

Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 52,89. Platz 5,303 171-0769-95

Pilava 74059699Magdalena Unterberger 74,67. Platz 3,504 000-6332-95

Monti 101 Susan Volkmann 72,89. Platz 3,405  GER
Diavolo 10 80650199Maria StrasserAusschluß     100-0751-91

6Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 50,51. Platz 6,801 000-8260-93

Luky Luke 80770146Johanna Zeller 62,08. Platz 5,902 000-7333-00

Chippendale  4 80360051Victoria Schorn 55,39. Platz 5,503 100-0911-99

Apollo 20 80110150Martina Brunner 65,23. Platz 5,104 000-7808-93

Cappuccina  3 70021112Barbara Schmidseder 71,17. Platz 3,905 171-0736-94

Lover Boy  3 80370360Martina Waldstätten 75,66. Platz 3,806 000-8855-98

6Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Traumprinz 80640006Christoph Nothegger 63,97. Platz 6,001  

Wolkenritter 80400129Amanda Hartung 65,29. Platz 3,002 000-1214-02
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Nation
7Bewerb 13StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 58,23. Platz 7,001 000-0067-95

Apollo 20 80110150Martina Brunner 63,59. Platz 6,802 000-7808-93

Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 61,05. Platz 6,403 000-9365-01

Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 57,01. Platz 6,204 000-8260-93

Evita 23 80770047Franz Scheurer 54,08. Platz 6,005 000-6484-99

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 60,98. Platz 6,006 000-7676-01

Gentleman  7 80770179Sarah Schwemberger 63,67. Platz 5,807 000-8780-99

Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer 63,77. Platz 5,308 000-5841-91

Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 71,78. Platz 5,209 000-9472-98

Chippendale  4 80360051Victoria Schorn 58,80. Platz 4,8010 100-0911-99

Brisko 80770164Janine Bernroithner 65,11. Platz 4,8011 000-6280-00

Quorage Z 80670003Claudia Ascher 73,93. Platz 4,0012 000-0633-95

Lover Boy  3 80370360Martina Waldstätten 76,95. Platz 2,7013 000-8855-98
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Nation
8Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 62,08. Platz 7,701 000-0980-00

Luigi 16 73413084Alois Feninger 60,90. Platz 7,402 171-0004-01

Normen  3 70060012Gerbert Essl 61,78. Platz 7,103 000-0030-01

Coriana 73413084Alois Feninger 64,70. Platz 7,004 171-0005-01

Billie Joe 70060012Gerbert Essl 65,09. Platz 7,005 171-0091-00

Frontera  3 70050313Stefan Putz 61,34. Platz 6,806 000-9764-01

Chellana Z 80640006Christoph Nothegger 63,22. Platz 6,407 100-8765-01

Traumprinz 80640006Christoph Nothegger 71,97. Platz 6,208  

Benetton  2 70050344Carina Erhart 62,27. Platz 4,809 181-0076-00

Brisko 80770164Janine Bernroithner 68,07. Platz 4,5010 000-6280-00

Sandmann  2 61250147Marion Geiger 76,61. Platz 4,2011 000-0176-00

Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 77,22. Platz 3,8012 000-9365-01

Jana 13 73413082Alois Feninger 83,72. Platz 2,5013 171-0060-00

Cavallino  3 81000077Nina SteinwenderAusschluß     000-7676-01
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Nation
9Bewerb 17StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dianka 80910199Vladimir Hlobil 66,41. Platz 0,001 221-0506-96

Coriana 73413084Alois Feninger 73,49. Platz 0,002 171-0005-01

Partie 61250147Marion Geiger 66,54. Platz 4,003 000-6176-90

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia Petzl 70,45. Platz 4,004 000-8614-92

Castello del Lido 80230285Josef Zeich 73,16. Platz 4,005 131-0942-01

Levados 80011109Ramona Plank 85,65. Platz 6,006 000-1044-96

Luigi 16 73413084Alois Feninger 64,94. Platz 8,007 171-0004-01

Cedric  7 80020298Rainer Lorenz 69,70. Platz 8,008 000-0790-99

Corona la Fonda 80011140Roman Wimmer 69,89. Platz 8,009 000-0731-95

Melodie  3 81060031Claudia Nuener 66,94. Platz 12,0010 191-0240-94

Larinero 80230301Beatrice Schönauer 88,85. Platz 14,7511  GER
Caesaro 70060187Klaus Weickl 87,34. Platz 18,5012 000-0508-98

Milton 80230301Beatrice Schönauer 104,76. Platz 26,7513  GER
Sandmann  2 61250147Marion GeigerAusschluß     000-0176-00

Bea´S Falco 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER
Jana 13 73413082Alois FeningerAusschluß     171-0060-00

Bandolino  2 80400129Amanda HartungAusschluß     161-0140-89

9Bewerb 1StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Normen  3 70060012Gerbert Essl 67,66. Platz 4,004 000-0030-01
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Nation
10Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 66,01. Platz 4,001 000-9472-98

Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 63,33. Platz 8,002 000-0067-95

Evita 23 80770047Franz Scheurer 74,46. Platz 20,753 000-6484-99

Gentleman  7 80770179Sarah Schwemberger 103,78. Platz 40,004 000-8780-99

10Bewerb 24StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cabino 70050021Gernot Schermer 59,27. Platz 0,001 000-7871-96

Albführen's Gräfin Kassandra 80910205David Laniado 65,36. Platz 0,002 000-0980-00

Laskan 70060170Michael Zeibig 65,87. Platz 0,003 000-4382-90

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 66,23. Platz 0,004 000-7571-00

Corofino 74059690Elke Feyersinger 67,47. Platz 0,005 000-5802-93

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 69,92. Platz 0,006 171-0099-00

Gollum 80230301Beatrice Schönauer 63,82. Platz 4,007  GER
Cracker Jack 80011109Ramona Plank 65,33. Platz 4,008 000-4290-98

Baron 27 74059688Karl Fischer 70,58. Platz 4,009 161-0144-97

Milton 80230301Beatrice Schönauer 71,59. Platz 4,0010  GER
Inci Pit Obelix 80011140Roman Wimmer 73,25. Platz 4,5011 000-3901-97

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 62,54. Platz 8,0012 161-0520-99

Partie 61250147Marion Geiger 67,98. Platz 8,0013 000-6176-90

Castello del Lido 80230285Josef Zeich 68,80. Platz 8,0014 131-0942-01

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 71,22. Platz 8,0015 000-9372-96

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 85,27. Platz 11,5016 000-8175-94

Cedric  7 80020298Rainer Lorenz 73,07. Platz 16,5017 000-0790-99

Dianka 80910199Vladimir Hlobil 73,30. Platz 16,5018 221-0506-96

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 87,83. Platz 24,0019 141-0295-95

Capo Bianco 70080228Kerstin BambergerAusschluß     000-9020-98

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia PetzlAusschluß     000-8614-92

Ivanhoe  4 70050036Karla MorokuttiAusschluß     000-8361-95

Melodie  3 81060031Claudia NuenerAusschluß     191-0240-94

Caesaro 70060187Klaus WeicklAusschluß     000-0508-98

10Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Billie Joe 70060012Gerbert Essl 64,13. Platz 4,008 171-0091-00

Maverick 69 80640006Christoph Nothegger 68,84. Platz 4,009 000-3392-96
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Nation
11Bewerb 22StarterAbteilungLMKlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Corofino 74059690Elke Feyersinger 63,31. Platz 60,001 000-5802-93

Gollum 80230301Beatrice Schönauer 52,52. Platz 53,002  GER
Aventina  7 70060012Gerbert Essl 56,50. Platz 50,003 000-8480-97

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 59,25. Platz 49,004 000-7571-00

Cracker Jack 80011109Ramona Plank 60,49. Platz 45,005 000-4290-98

Billie Joe 70060012Gerbert Essl 58,86. Platz 41,006 171-0091-00

Baron 27 74059688Karl Fischer 65,61. Platz 30,007 161-0144-97

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 50,82. Platz 25,008 161-0470-94

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 61,18. Platz 25,009 000-9372-96

Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 55,12. Platz 19,0010  GER
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 60,52. Platz 17,0011 161-0943-96

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 56,09. Platz 16,0012 000-0499-93

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 74,04. Platz 14,0013 171-0099-00

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 55,32. Platz 9,0014 000-8175-94

Maverick 69 80640006Christoph Nothegger 55,74. Platz 9,0015 000-3392-96

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 59,96. Platz 9,0016 000-7125-97

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 87,16. Platz 5,7517 141-0295-95

Alfa Romeo  8 70060012Gerbert Essl 53,86. Platz 0,0018 000-8614-92

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 58,34. Platz 3,0019 161-0520-99

Capo Bianco 70080228Kerstin BambergerAusschluß     000-9020-98

Inci Pit Obelix 80011140Roman WimmerAusschluß     000-3901-97

Le Primeur B 61250001Josef HofingerAusschluß     000-9305-94
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Nation
12Bewerb 10StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 80,75. Platz 0,001 000-0499-93

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 86,56. Platz 0,002 000-9305-94

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 85,38. Platz 4,003 000-7125-97

Copilot 80230285Josef Zeich 95,22. Platz 5,254 000-3230-96

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 100,99. Platz 10,505 161-0943-96

Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 82,76. Platz 12,006 000-6473-94

Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 87,39. Platz 12,007 000-1690-95

Aventina  7 70060012Gerbert EsslAusschluß     000-8480-97

Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96

Corrado 13 61250001Josef HofingerAusschluß     161-0470-94
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Nation
13Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Williams P 74059695Simone Schwaiger 50,31. Platz 7,201 161-0946-96

Corofino 74059702Sarah Schreder 49,38. Platz 7,002 000-5802-93

Pilava 74059699Magdalena Unterberger 53,21. Platz 6,503 000-6332-95

Justin  4 74059705Isabella ZembacherAusschluß     000-9316-97

Diavolo 10 80650199Maria StrasserAusschluß     100-0751-91

Monti 101 Susan VolkmannAusschluß      GER

13Bewerb 4StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cappuccina  3 70021112Barbara Schmidseder 52,11. Platz 6,501 171-0736-94

Chippendale  4 80360051Victoria Schorn 50,45. Platz 6,002 100-0911-99

Brisko 80770164Janine Bernroithner 51,59. Platz 6,003 000-6280-00

Luky Luke 80770146Johanna Zeller 60,26. Platz 3,204 000-7333-00

13Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wolkenritter 80400129Amanda Hartung 49,75. Platz 5,001 000-1214-02

13Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Traumprinz 80640006Christoph Nothegger 54,73. Platz 5,801  
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Nation
14Bewerb 14StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Quorage Z 80670003Claudia Ascher 130,96. Platz 0,001 000-0633-95

Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 135,09. Platz 0,002 000-9472-98

Askan 16 80020473Ramona Frickh 152,45. Platz 7,753 181-0856-95

Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 45,92. Platz 4,004 000-0067-95

Go 70060300Gabriele Obermayr 47,64. Platz 4,005 000-6311-90

Chippendale  4 80360051Victoria Schorn 47,90. Platz 4,006 100-0911-99

Gentleman  7 80770179Sarah Schwemberger 49,19. Platz 4,007 000-8780-99

Evita 23 80770047Franz Scheurer 57,93. Platz 9,508 000-6484-99

Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 58,19. Platz 9,759 000-7241-96

Chiccolo 80370384Alexandra Habel 59,68. Platz 10,0010 000-3654-90

Brisko 80770164Janine Bernroithner 59,34. Platz 14,0011 000-6280-00

Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer 93,04. Platz 22,5012 000-5841-91

Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 68,65. Platz 24,2513 000-9365-01

Apollo 20 80110150Martina BrunnerAusschluß     000-7808-93

14Bewerb 11StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia Petzl 127,60. Platz 0,001 000-8614-92

Milton 80230301Beatrice Schönauer 133,50. Platz 4,002  GER
Larinero 80230301Beatrice Schönauer 47,73. Platz 4,003  GER
Rike H 70060069Fritz Chizzola 48,30. Platz 4,004 000-6014-93

Bandolino  2 80400129Amanda Hartung 48,44. Platz 4,005 161-0140-89

Jana 13 73413084Alois Feninger 52,19. Platz 4,256 171-0060-00

Bea´S Falco 80230301Beatrice Schönauer 63,38. Platz 7,007  GER
Levados 80011109Ramona Plank 63,48. Platz 7,008 000-1044-96

Melodie  3 81060031Claudia Nuener 64,72. Platz 7,259 191-0240-94

Sandmann  2 61250147Marion GeigerAusschluß     000-0176-00

Partie 61250147Marion GeigerAusschluß     000-6176-90

14Bewerb 3StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luigi 16 73413084Alois Feninger 135,32. Platz 4,001 171-0004-01
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Nation
Coriana 73413084Alois Feninger 47,56. Platz 4,002 171-0005-01

Castello del Lido 80230285Josef Zeich 51,56. Platz 4,003 131-0942-01

14Bewerb 1StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caesaro 70060012Gerbert Essl 138,55. Platz 8,253 000-0508-98

14Bewerb 1StarterAbteilungAKlasse2-Phasenspringprüfung 5

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chellana Z 80640006Christoph Nothegger 57,27. Platz 5,504 100-8765-01
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15Bewerb 14StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Evita 23 80770047Franz Scheurer 73,72. Platz 7,001 000-6484-99

Gentleman  7 80770179Sarah Schwemberger 83,04. Platz 6,902 000-8780-99

Go 70060300Gabriele Obermayr 79,85. Platz 6,703 000-6311-90

Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 87,65. Platz 6,504 000-7399-99

Askan 16 80020473Ramona Frickh 87,03. Platz 6,305 181-0856-95

Quorage Z 80670003Claudia Ascher 75,20. Platz 6,206 000-0633-95

Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 80,27. Platz 5,107 000-7241-96

Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 75,47. Platz 4,408 000-0067-95

Chiccolo 80370384Alexandra Habel 70,76. Platz 4,309 000-3654-90

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 85,15. Platz 4,2010 000-7676-01

Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 104,98. Platz 0,5011 000-9472-98

Astis Ass 80150260Eva-Maria Walch 107,67. Platz 0,3012 000-9365-01

Bodyguard  6 73949172Barbara PölzerAusschluß     000-5841-91

Apollo 20 80110150Martina BrunnerAusschluß     000-7808-93
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16Bewerb 9StarterAbteilungL2Klasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cabino 70050021Gernot Schermer 140,99. Platz 0,001 000-7871-96

Partie 61250147Marion Geiger 148,05. Platz 13,002 000-6176-90

Castello del Lido 80230285Josef Zeich 52,48. Platz 0,253 131-0942-01

Gollum 80230301Beatrice Schönauer 45,25. Platz 4,004  GER
Cracker Jack 80011109Ramona Plank 46,66. Platz 4,005 000-4290-98

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 49,50. Platz 4,006 161-0520-99

TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 51,49. Platz 4,007 000-8175-94

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia Petzl 60,08. Platz 10,258 000-8614-92

Rike H 70060069Fritz Chizzola 49,16. Platz 16,009 000-6014-93

16Bewerb 1StarterAbteilungL2Klasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caesaro 70060012Gerbert Essl 62,07. Platz 18,7510 000-0508-98
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18Bewerb 9StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 57,09. Platz 0,001 000-0499-93

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 64,63. Platz 0,002 000-9305-94

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 56,45. Platz 4,003 161-0470-94

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 66,04. Platz 4,004 161-0943-96

Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 72,67. Platz 5,505 000-9372-96

Gollum 80230301Beatrice Schönauer 62,33. Platz 8,006  GER
Cabino 70050021Gernot Schermer 73,13. Platz 9,757 000-7871-96

Cracker Jack 80011109Ramona Plank 82,56. Platz 24,008 000-4290-98

TK Laurin J 80250119Andreas MühlstätterAusschluß     000-8175-94
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19Bewerb 7StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 159,31. Platz 0,001 000-9305-94

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 156,84. Platz 4,002 161-0470-94

Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 154,47. Platz 8,003 000-1690-95

Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 78,45. Platz 8,004 000-6473-94

Copilot 80230285Josef Zeich 84,33. Platz 8,005 000-3230-96

Le Tamaron 81060029Alfred Karner 85,20. Platz 12,256 161-0943-96

Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER
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